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Группа No 1    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСИЛЬЕВА Дана МОС  V  V  0  1  V  V  V 0,714 8 21 3
ЯНБУХТИНА Илона БАШ  1  2  1  2  V  V  V 0,429 -3 18 5
ЗАРИПОВА Диана БАШ  0  V  0  V  3  V  V 0,571 -2 19 4
ПУНЬКО Анна РОС  V  V  V  V  V  V  V 1,000 25 28 1
КАМБАРОВА Амелия МОС  V  V  2  2  V  V  V 0,714 12 24 2
ДАВЫДОВА Аглая СПБ  3  3  V  0  1  1  V 0,286 -8 16 7
ЕВЛОЕВА Халима СМО  1  2  3  0  0  V  V 0,286 -7 14 6
ГНИДКИНА Василиса МОО  0  0  2  0  0  1  0 0,000 -25 3 8

Группа No 2    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КОПАЧЁВА Дарья СМО  V  0  V  V  1  0 0,500 -6 13 5
КУЗЬМИНА Анастасия МОС  3  3  V  V  3  V 0,500 5 21 4
VLASOVA Evelina BLR  V  V  V  V  V  3 0,833 14 23 1
ПЕТРОХАЛКИНА Виктория СМО  2  0  0  0  0  1 0,000 -21 3 7
НЕУШКИНА Анастасия МОС  2  1  0  V  0  0 0,167 -13 7 6
ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  V  V  2  V  V  V 0,833 12 22 2
ЮНЕМАН Ангелина СПБ  V  3  V  V  V  2 0,667 9 21 3

Группа No 3    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

БОРОВАЯ Дарья МОС  V  0  0  V  2  1 0,333 -4 11 5
КОВАЛЕВА Полина СМО  1  1  3  V  V  0 0,333 -6 13 6
ДАВИДЕНКО Кира КРА V1  V  V  V  V  0 0,833 8 17 2
КУЗНЕЦОВА Ольга МОС  V  V  3  V  3  1 0,500 3 19 3
ГРУДЕНКОВА Раиса СМО  1  0  0  1  0  0 0,000 -22 2 7
СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ  V  3  1  V  V  1 0,500 0 17 4
АХМЕТОВА Камила БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

Группа No 4    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВА Дария МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 10 22 2
ВИРОВЕЦ Варвара СМО  1  0  V  V  1  1 0,333 -10 11 5
МАШКИНА Ульяна БАШ  2  V  V  V  0  1 0,500 0 15 4
БЕКИНА Мария МОС  1  3  1  V  0  2 0,167 -10 11 6
КРАСНОБАЕВА Вера СМО  2  2  2  1  1  0 0,000 -16 8 7
ЮСУПОВА Елизавета КРА  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
МАКСИМОВА Анастасия СПБ  2  V  V  V  V  1 0,667 7 19 3

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ  V  V  V  V  0  3 0,667 3 19 3
ГРАНКОВА Софья МОС  2  V  0  V  0  1 0,333 -7 11 6
МАШКОВА Полина СМО  0  1  2  0  1  0 0,000 -20 4 7
МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ  3  V  V  3  0  V 0,500 2 18 4
АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС  3  1  V  V  2  3 0,333 -1 17 5
ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  V V3  V 1,000 17 23 1
МИХЕЕВА Варвара МОО  V  V  V  2  V  3 0,667 6 21 2
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Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛЯЕВА Дарья СМО  3  1  V  V  1  0 0,333 -5 13 5
ШАТОХИНА Василиса МОС  V  1  V  0 V3  3 0,500 -5 15 4
БОГОРОДСКАЯ Кристина ЯРО  V  V  V  2  V  V 0,833 17 22 1
КУЗИНА Екатерина СМО  0  3  0  0  3  1 0,000 -17 7 7
БУХТОЯРОВА Ульяна МОС  2  V V3  V  V  0 0,667 7 17 3
НАГОРНАЯ Мария МОО  V  2  0  V  0  0 0,333 -7 10 6
ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ  V  V  0  V  V V2 0,833 10 18 2

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КОЛОБКОВА Амелия МОС  0  V  V  3  0  0 0,333 -7 11 5
ГОВОРУШКИНА Виктория СМО  V  V  V  V  1  V 0,833 13 21 2
ШЕВАРДИНА Рада СПБ  1  2  V  0  0  1 0,167 -14 8 6
КУЗАКОВА Арина МОС  1  2  2  2  0  0 0,000 -17 7 7
ГЕРАСИНА Дарья СМО  V  0  V  V  0  1 0,500 -4 13 4
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1
ИВАННИКОВА Вероника РОС  V  0  V  V  V  2 0,667 8 18 3

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВА Мария МОС  3  0  V  3  2  V 0,333 -2 16 6
ШАХОВА Екатерина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
SADKOVSKAYA Ekaterina BLR  V  2  V  1  V  1 0,500 -2 16 4
МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС  1  0  3  0  V  3 0,167 -11 11 7
ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ  V  0  V  V  2  2 0,500 1 16 2
КАШИРИНА Полина СМО  V  0  3  2 V3  V 0,500 0 16 3
СИНЕНКО Софья СПБ  1  1  V  V  V  0 0,500 -4 14 5

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

САФИУЛЛИНА Сафия МОС  0  1  2  2  1  0 0,000 -18 6 7
КУРИЛО Вера СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 15 23 2
КУЗЬМИНА Арина БАШ  V  3  V  V  V  2 0,667 10 21 3
БЫЧЕК Полина МОС  V  0  1  V  V  0 0,500 -2 13 4
АНИСЬКОВА Кристина БРЯ  V  1  0  1  V  1 0,333 -7 11 5
ПАНФИЛОВА Дарья СМО  V  0  1  0  0  0 0,167 -16 5 6
САВОЦКАЯ Светлана КРА  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

Группа No 10    9:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

САВКАЕВА Арина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
KRAVCHENKO Arina BLR  2  2  V  V  0  V 0,500 2 16 4
ПЕСКОВА Ольга СПБ  1 V3  V  V  2  V 0,667 5 18 3
АЛЕКСИКОВА Софья МОС  1  0  3  3  1  V 0,167 -8 12 6
РВАЧЕВА Евангелина РОС  2  3  0  V  1  V 0,333 -6 14 5
МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ  0  V  V  V  V  V 0,833 12 20 2
МАРКОВА Алиса СМО  1  0  0  0  1  0 0,000 -22 2 7
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Группа No 11    9:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

АЛТЫНОВА Эвелина МОС  0  0  0  1  1  0 0,000 -22 2 7
SMETANKO Maria BLR  V  0  3  V  V  1 0,500 3 16 4
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ  V  V  2  V  V  2 0,667 12 20 3
ОЗЕРОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V  0 0,833 10 20 2
БУГАЕВА Варвара СМО  V  1  0  0  2  0 0,167 -14 7 6
ЖАКАЛОВА Марианна СПБ  V  0  0  1  V  0 0,333 -10 9 5
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

Группа No 12    9:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВА Ксения МОС  1  0  V  0  V  V 0,500 -4 13 4
АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ  V  2  V  V  V  V 0,833 14 22 2
ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
МАТВЕЕВА Виктория МОС  1  1  0  1  V  V 0,333 -8 11 5
КЕРТАНОВА Леона АЛА  V  2  1  V  V  V 0,667 8 19 3
БАЖИНА Ульяна БАШ  3  0  0  2  2  V 0,167 -11 11 6
МОСКОВЧЕНКО Анна СМО  1  0  1  1  0  2 0,000 -19 5 7

Группа No 13    9:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ПАВЛОВА Кира МОС  2  0  0  0  1  1 0,000 -18 4 7
ЕВЛОЕВА Хадиджа СМО  V  0  1  0  0  1 0,167 -15 6 6
ДАЯНОВА Зарина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
БЕРКУТ Дамира МОС  V  V  1  1  V  2 0,500 1 16 4
ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА V2 V3  1  V  V V3 0,833 7 17 2
КАСИМОВА Самина ТАТ  V  V  2  2  3  V 0,500 5 19 3
МЕДНИКОВА Ярослава СПБ  V  V  0  V  2  1 0,500 0 15 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПУНЬКО Анна РОС 1,000 44 50 квалифицирован
2 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 1,000 42 48 квалифицирован
3 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ 1,000 41 48 квалифицирован
4 ДАЯНОВА Зарина БАШ 1,000 39 48 квалифицирован
5 ЮСУПОВА Елизавета КРА 1,000 38 50 квалифицирован
6 АХМЕТОВА Камила БАШ 1,000 38 48 квалифицирован
6 ЧЕЧИК Полина СПБ 1,000 38 48 квалифицирован
8 ШУБИНА Арина ТАТ 1,000 38 47 квалифицирован
9 САВОЦКАЯ Светлана КРА 1,000 37 48 квалифицирован

10 АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ 0,917 33 46 квалифицирован
11 КУРИЛО Вера СПБ 0,917 29 47 квалифицирован
12 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 0,917 24 46 квалифицирован
13 МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ 0,833 26 41 квалифицирован
14 ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ 0,833 26 40 квалифицирован
15 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 0,833 25 42 квалифицирован
16 ШАХОВА Екатерина БАШ 0,833 23 42 квалифицирован
17 САВКАЕВА Арина МОС 0,833 22 41 квалифицирован
18 ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА 0,833 19 37 квалифицирован
19 ДАВИДЕНКО Кира КРА 0,833 17 36 квалифицирован
20 МИХЕЕВА Варвара МОО 0,769 28 47 квалифицирован
21 ОЗЕРОВА Дарья МОС 0,769 22 41 квалифицирован
22 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 0,750 26 40 квалифицирован
23 VLASOVA Evelina BLR 0,750 22 41 квалифицирован
24 КЕРТАНОВА Леона АЛА 0,750 19 37 квалифицирован
25 ИВАННИКОВА Вероника РОС 0,750 18 38 квалифицирован
26 ПЕСКОВА Ольга СПБ 0,750 15 41 квалифицирован
27 БОГОРОДСКАЯ Кристина ЯРО 0,667 19 39 квалифицирован
28 КУЗЬМИНА Арина БАШ 0,667 16 38 квалифицирован
29 БУХТОЯРОВА Ульяна МОС 0,667 16 37 квалифицирован
30 ЮНЕМАН Ангелина СПБ 0,667 14 39 квалифицирован
31 МАШКИНА Ульяна БАШ 0,667 14 37 квалифицирован
32 SMETANKO Maria BLR 0,667 11 36 квалифицирован
33 СМИРНОВА Дария МОС 0,667 10 38 квалифицирован
34 ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ 0,667 7 36 квалифицирован
35 КАМБАРОВА Амелия МОС 0,615 13 40 квалифицирован
36 КАСИМОВА Самина ТАТ 0,583 12 38 квалифицирован
37 КУЗЬМИНА Анастасия МОС 0,583 11 40 квалифицирован
38 ГРАНКОВА Софья МОС 0,583 6 33 квалифицирован
39 ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ 0,538 4 32 квалифицирован
40 ЗАРИПОВА Диана БАШ 0,538 0 36 квалифицирован
41 СЕМЕНОВА Мария МОС 0,500 9 37 квалифицирован
42 БЕРКУТ Дамира МОС 0,500 4 36 квалифицирован
43 МЕДНИКОВА Ярослава СПБ 0,500 3 32 квалифицирован
44 БЫЧЕК Полина МОС 0,500 3 30 квалифицирован
45 SADKOVSKAYA Ekaterina BLR 0,500 0 32 квалифицирован
46 KRAVCHENKO Arina BLR 0,500 -1 32 квалифицирован
47 ЯНБУХТИНА Илона БАШ 0,462 0 35 квалифицирован
48 ВАСИЛЬЕВА Дана МОС 0,462 0 31 квалифицирован
49 МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ 0,417 -1 34 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2021-11-13 18:54



Открытое первенство Смоленской области посвященное «Дню народного единства» (2010-2012 г.р.)
Регимональная Смоленская общественная организация "Федерация фехтования"

г. Смоленск, 13 ноября 2021 г.
рапира девочки 2010-2012 г.р.

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 92 спортсменs)

страница 2/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 БОРОВАЯ Дарья МОС 0,417 -2 28 квалифицирован
51 КОВАЛЕВА Полина СМО 0,417 -4 29 квалифицирован
52 СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ 0,417 -5 30 квалифицирован
53 КАШИРИНА Полина СМО 0,417 -5 28 квалифицирован
54 МАКСИМОВА Анастасия СПБ 0,417 -5 27 квалифицирован
55 НАГОРНАЯ Мария МОО 0,417 -8 26 квалифицирован
56 СМИРНОВА Ксения МОС 0,417 -9 26 квалифицирован
57 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0,417 -9 25 квалифицирован
58 ЖАКАЛОВА Марианна СПБ 0,417 -10 23 квалифицирован
59 ШАТОХИНА Василиса МОС 0,417 -11 25 квалифицирован
60 СИНЕНКО Софья СПБ 0,417 -12 26 квалифицирован
61 ГЕРАСИНА Дарья СМО 0,417 -12 22 квалифицирован
62 КОПАЧЁВА Дарья СМО 0,417 -13 25 квалифицирован
63 ЕВЛОЕВА Халима СМО 0,385 -4 32 квалифицирован
64 ДАВЫДОВА Аглая СПБ 0,357 -14 29 квалифицирован
65 АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС 0,333 -4 31 квалифицирован
66 КУЗНЕЦОВА Ольга МОС 0,333 -8 30 квалифицирован
67 КОЛОБКОВА Амелия МОС 0,333 -10 28 квалифицирован
68 БЕЛЯЕВА Дарья СМО 0,333 -15 22 квалифицирован
69 РВАЧЕВА Евангелина РОС 0,308 -15 26 квалифицирован
70 МАТВЕЕВА Виктория МОС 0,250 -18 22 квалифицирован
71 БАЖИНА Ульяна БАШ 0,250 -19 24 квалифицирован
72 АНИСЬКОВА Кристина БРЯ 0,250 -22 18 квалифицирован
73 АЛЕКСИКОВА Софья МОС 0,167 -17 23 квалифицирован
74 МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС 0,167 -24 19 квалифицирован
75 АЛТЫНОВА Эвелина МОС 0,167 -28 15 квалифицирован
76 ПАНФИЛОВА Дарья СМО 0,167 -29 13 квалифицирован
77 ВИРОВЕЦ Варвара СМО 0,167 -32 13 квалифицирован
78 ЕВЛОЕВА Хадиджа СМО 0,167 -32 12 квалифицирован
79 БЕКИНА Мария МОС 0,083 -30 15 квалифицирован
79 БУГАЕВА Варвара СМО 0,083 -30 15 квалифицирован
81 САФИУЛЛИНА Сафия МОС 0,083 -32 12 квалифицирован
82 МАШКОВА Полина СМО 0,083 -35 12 квалифицирован
83 ШЕВАРДИНА Рада СПБ 0,083 -36 10 квалифицирован
84 ПАВЛОВА Кира МОС 0,077 -39 8 квалифицирован
85 КРАСНОБАЕВА Вера СМО 0,000 -36 14 квалифицирован
86 КУЗАКОВА Арина МОС 0,000 -36 12 квалифицирован
87 КУЗИНА Екатерина СМО 0,000 -37 11 квалифицирован
88 МАРКОВА Алиса СМО 0,000 -41 7 квалифицирован
88 МОСКОВЧЕНКО Анна СМО 0,000 -41 7 квалифицирован
90 ГНИДКИНА Василиса МОО 0,000 -43 9 квалифицирован
91 ПЕТРОХАЛКИНА Виктория СМО 0,000 -43 5 квалифицирован
92 ГРУДЕНКОВА Раиса СМО 0,000 -44 4 квалифицирован
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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

САФИУЛЛИНА Сафия МОС  V  0  0  2  0  0 0,167 -14 6 6
МОСКОВЧЕНКО Анна СМО  0  0  0  1  1  0 0,000 -22 2 7
ПУНЬКО Анна РОС  V  V V3  V  V V3 1,000 19 22 1
БЫЧЕК Полина МОС  V  V  1  V  2  2 0,500 5 17 4
КОПАЧЁВА Дарья СМО  V  V  0  2  2  0 0,333 -7 12 5
ЮНЕМАН Ангелина СПБ  V  V  1  V  V  1 0,667 5 18 3
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ  V  V  1 V3  V  V 0,833 14 20 2

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

НЕУШКИНА Анастасия МОС  V  0  V  2  V  V 0,667 4 18 3
ЯНБУХТИНА Илона БАШ  2  2  V  1  V  V 0,500 3 17 4
КЕРТАНОВА Леона АЛА  V  V V2  0  V  V 0,833 11 18 2
ВАСИЛЬЕВА Дана МОС  2  1  1  1  1  V 0,167 -8 10 6
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
ГЕРАСИНА Дарья СМО  1  0  0  V  0  V 0,333 -8 9 5
ШЕВАРДИНА Рада СПБ  1  1  0  0  0  0 0,000 -22 2 7

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КАМБАРОВА Амелия МОС  V  V  2  V  0  2 0,500 1 16 4
МАШКОВА Полина СМО  1  1  0  V  1  1 0,167 -15 8 6
СИНЕНКО Софья СПБ  2  V  0  V  1  1 0,333 -8 12 5
СЕМЕНОВА Мария МОС  V  V  V  V  3  2 0,667 11 21 3
БУГАЕВА Варвара СМО  0  3  3  1  1  0 0,000 -16 8 7
АХМЕТОВА Камила БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
ИВАННИКОВА Вероника РОС  V  V  V V3  V  1 0,833 10 20 2

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВА Ксения МОС  2  V  V  1  1  1 0,333 -5 13 5
МЕДНИКОВА Ярослава СПБ  V  V  V  3  1  1 0,500 3 17 4
ЕВЛОЕВА Хадиджа СМО  1  0  V  0  0  1 0,167 -17 6 6
БЕКИНА Мария МОС  1  0  3  0  0  0 0,000 -20 4 7
ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА  V  V  V  V  0  V 0,833 12 20 2
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1
КУЗЬМИНА Арина БАШ  V  V  V  V  0  1 0,667 6 17 3

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕТРОХАЛКИНА Виктория СМО  0  0  0  1  0  1 0,000 -22 2 7
БУХТОЯРОВА Ульяна МОС  V  1  V  V  3  V 0,667 9 20 3
ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ  V  V  V  V  2  V 0,833 16 22 2
БЕЛЯЕВА Дарья СМО  V  0  0  V  0  1 0,333 -10 9 5
МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС  V  0  0  3  1  0 0,167 -13 8 6
ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
SADKOVSKAYA Ekaterina BLR  V  3  1  V  V  0 0,500 2 16 4
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Группа No 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БОРОВАЯ Дарья МОС  3  V  V  1  1  V 0,500 2 17 4
БАЖИНА Ульяна БАШ  V  V  2  0  1  2 0,333 -8 13 5
ПАНФИЛОВА Дарья СМО  1  2  3  0  0 V2 0,167 -13 8 7
БЕРКУТ Дамира МОС  3  V  V  2  3  V 0,500 3 20 3
ДАЯНОВА Зарина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
ДАВИДЕНКО Кира КРА V2  V  V  V  1  V 0,833 9 19 2
МАКСИМОВА Анастасия СПБ  1  V  1  0  1  1 0,167 -12 8 6

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

МИХЕЕВА Варвара МОО  V  V  V  V  2  V  V 0,857 22 26 2
ОЗЕРОВА Дарья МОС  0  V  V  V  1  V  V 0,714 12 21 3
ПАВЛОВА Кира МОС  0  1  1 V2  0  0  0 0,143 -21 4 7
ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ  0  0  V  V  1 V3  V 0,571 3 16 4
КРАСНОБАЕВА Вера СМО  1  0  1  0  2  2  0 0,000 -20 6 8
ЮСУПОВА Елизавета КРА V3  V  V V3  V  V  V 1,000 19 26 1
РВАЧЕВА Евангелина РОС  0  0  V  1  V  0  3 0,286 -9 12 6
ДАВЫДОВА Аглая СПБ  0  0  V  0  V  1  V 0,429 -6 13 5

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КОВАЛЕВА Полина СМО  1  V  V  V  2  1 0,500 2 16 4
МАШКИНА Ульяна БАШ  V  V  V  V  V  2 0,833 14 22 1
АЛЕКСИКОВА Софья МОС  1  1  V  1  1  3 0,167 -9 11 6
ГРУДЕНКОВА Раиса СМО  0  0  0  0  1  1 0,000 -22 2 7
ШАХОВА Екатерина БАШ  1  1  V  V  V  V 0,667 5 18 3
СМИРНОВА Дария МОС  V  1  V  V  1  2 0,500 0 16 5
ПЕСКОВА Ольга СПБ  V  V  V  V  3  V 0,833 10 23 2

Группа No 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗАКОВА Арина МОС  0  2  1  0  1  1 0,000 -19 5 7
МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ  V  V  V  1  V  V 0,833 14 21 2
АНИСЬКОВА Кристина БРЯ  V  1  2  0  0  0 0,167 -15 7 6
КУЗЬМИНА Анастасия МОС  V  1  V  2  V  V 0,667 6 19 3
САВОЦКАЯ Светлана КРА  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
КАШИРИНА Полина СМО  V  1  V  2  0  1 0,333 -5 12 5
ЖАКАЛОВА Марианна СПБ  V  0  V  0  2  V 0,500 0 14 4

Группа No 10    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

МАРКОВА Алиса СМО  0  1  1  2  0  1 0,000 -19 5 7
САВКАЕВА Арина МОС  V  0  V  V  V  1 0,667 5 17 3
КАСИМОВА Самина ТАТ  V  V  2  V  V  1 0,667 7 19 2
ЕВЛОЕВА Халима СМО  V  1  V  2  V  3 0,500 3 18 4
КОЛОБКОВА Амелия МОС  V  2  2  V  2  3 0,333 -3 17 5
СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ  V  1  1  0  V  3 0,333 -5 13 6
ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1
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Группа No 11    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ШАТОХИНА Василиса МОС  V  0 V3  1  1  1 0,333 -6 10 5
ГНИДКИНА Василиса МОО  0  0  2  3  0  1 0,000 -18 6 7
ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1
МАТВЕЕВА Виктория МОС  1  V  1  3  0  2 0,167 -10 11 6
KRAVCHENKO Arina BLR  V  V  1  V  2  1 0,500 -3 16 4
ГОВОРУШКИНА Виктория СМО  V  V  1  V  V  V 0,833 12 21 2
ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ V3  V  0  V  V  2 0,667 4 17 3

Группа No 12    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

АЛТЫНОВА Эвелина МОС  1  V  V  2  1  1 0,333 -6 13 6
БОГОРОДСКАЯ Кристина ЯРО  V  V  V  2  1  2 0,500 2 17 3
ВИРОВЕЦ Варвара СМО  1  1  0  0  0  0 0,000 -22 2 7
АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС  2  1  V  0  3  V 0,333 -3 14 5
АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
SMETANKO Maria BLR  V  V  V  V  0  V 0,833 8 20 2
ЗАРИПОВА Диана БАШ  V  V  V  1  1  3 0,500 2 17 3

Группа No 13    11:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВА Ольга МОС  2  1  2  0  2  V 0,167 -11 11 6
НАГОРНАЯ Мария МОО  V  V  1  2  1  V 0,500 -1 16 4
МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ  V  3  2  0  3  V 0,333 -3 16 5
ГРАНКОВА Софья МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 13 22 2
VLASOVA Evelina BLR  V  V  V  0  2  V 0,667 8 18 3
КУРИЛО Вера СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1
КУЗИНА Екатерина СМО  2  0  2  0  0  0 0,000 -20 4 7
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПУНЬКО Анна РОС 1,000 25 28 квалифицирован
2 АХМЕТОВА Камила БАШ 1,000 21 24 квалифицирован
2 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 1,000 21 24 квалифицирован
2 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ 1,000 21 24 квалифицирован
5 ДАЯНОВА Зарина БАШ 1,000 20 24 квалифицирован
5 ЧЕЧИК Полина СПБ 1,000 20 24 квалифицирован
7 ЮСУПОВА Елизавета КРА 1,000 19 24 квалифицирован
8 САВОЦКАЯ Светлана КРА 1,000 18 24 квалифицирован
8 ШАХОВА Екатерина БАШ 1,000 18 24 квалифицирован

10 САВКАЕВА Арина МОС 1,000 17 24 квалифицирован
11 ШУБИНА Арина ТАТ 1,000 17 23 квалифицирован
12 БОГОРОДСКАЯ Кристина ЯРО 0,833 17 22 квалифицирован
13 КУРИЛО Вера СПБ 0,833 15 23 квалифицирован
14 VLASOVA Evelina BLR 0,833 14 23 квалифицирован
15 АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ 0,833 14 22 квалифицирован
16 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 0,833 13 21 квалифицирован
17 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 0,833 12 22 квалифицирован
18 МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ 0,833 12 20 квалифицирован
19 СМИРНОВА Дария МОС 0,833 10 22 квалифицирован
20 ОЗЕРОВА Дарья МОС 0,833 10 20 квалифицирован
21 ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ 0,833 10 18 квалифицирован
22 ДАВИДЕНКО Кира КРА 0,833 8 17 квалифицирован
23 ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА 0,833 7 17 квалифицирован
24 КАМБАРОВА Амелия МОС 0,714 12 24 квалифицирован
25 ВАСИЛЬЕВА Дана МОС 0,714 8 21 квалифицирован
26 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 0,667 12 20 квалифицирован
27 КУЗЬМИНА Арина БАШ 0,667 10 21 квалифицирован
28 ЮНЕМАН Ангелина СПБ 0,667 9 21 квалифицирован
29 КЕРТАНОВА Леона АЛА 0,667 8 19 квалифицирован
30 ИВАННИКОВА Вероника РОС 0,667 8 18 квалифицирован
31 МАКСИМОВА Анастасия СПБ 0,667 7 19 квалифицирован
32 БУХТОЯРОВА Ульяна МОС 0,667 7 17 квалифицирован
33 МИХЕЕВА Варвара МОО 0,667 6 21 квалифицирован
34 ПЕСКОВА Ольга СПБ 0,667 5 18 квалифицирован
35 ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ 0,667 3 19 квалифицирован
36 ЗАРИПОВА Диана БАШ 0,571 -2 19 квалифицирован
37 КУЗЬМИНА Анастасия МОС 0,500 5 21 квалифицирован
38 КАСИМОВА Самина ТАТ 0,500 5 19 квалифицирован
39 КУЗНЕЦОВА Ольга МОС 0,500 3 19 квалифицирован
40 SMETANKO Maria BLR 0,500 3 16 квалифицирован
41 МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ 0,500 2 18 квалифицирован
42 KRAVCHENKO Arina BLR 0,500 2 16 квалифицирован
43 БЕРКУТ Дамира МОС 0,500 1 16 квалифицирован
43 ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ 0,500 1 16 квалифицирован
45 СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ 0,500 0 17 квалифицирован
46 КАШИРИНА Полина СМО 0,500 0 16 квалифицирован
47 МАШКИНА Ульяна БАШ 0,500 0 15 квалифицирован
47 МЕДНИКОВА Ярослава СПБ 0,500 0 15 квалифицирован
49 SADKOVSKAYA Ekaterina BLR 0,500 -2 16 квалифицирован
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 БЫЧЕК Полина МОС 0,500 -2 13 квалифицирован
51 СИНЕНКО Софья СПБ 0,500 -4 14 квалифицирован
52 ГЕРАСИНА Дарья СМО 0,500 -4 13 квалифицирован
52 СМИРНОВА Ксения МОС 0,500 -4 13 квалифицирован
54 ШАТОХИНА Василиса МОС 0,500 -5 15 квалифицирован
55 КОПАЧЁВА Дарья СМО 0,500 -6 13 квалифицирован
56 ЯНБУХТИНА Илона БАШ 0,429 -3 18 квалифицирован
57 АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС 0,333 -1 17 квалифицирован
58 СЕМЕНОВА Мария МОС 0,333 -2 16 квалифицирован
59 БОРОВАЯ Дарья МОС 0,333 -4 11 квалифицирован
60 БЕЛЯЕВА Дарья СМО 0,333 -5 13 квалифицирован
61 РВАЧЕВА Евангелина РОС 0,333 -6 14 квалифицирован
62 КОВАЛЕВА Полина СМО 0,333 -6 13 квалифицирован
63 АНИСЬКОВА Кристина БРЯ 0,333 -7 11 квалифицирован
63 ГРАНКОВА Софья МОС 0,333 -7 11 квалифицирован
63 КОЛОБКОВА Амелия МОС 0,333 -7 11 квалифицирован
66 НАГОРНАЯ Мария МОО 0,333 -7 10 квалифицирован
67 МАТВЕЕВА Виктория МОС 0,333 -8 11 квалифицирован
68 ВИРОВЕЦ Варвара СМО 0,333 -10 11 квалифицирован
69 ЖАКАЛОВА Марианна СПБ 0,333 -10 9 квалифицирован
70 ЕВЛОЕВА Халима СМО 0,286 -7 14 квалифицирован
71 ДАВЫДОВА Аглая СПБ 0,286 -8 16 квалифицирован
72 АЛЕКСИКОВА Софья МОС 0,167 -8 12 квалифицирован
73 БЕКИНА Мария МОС 0,167 -10 11 квалифицирован
74 БАЖИНА Ульяна БАШ 0,167 -11 11 квалифицирован
74 МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС 0,167 -11 11 квалифицирован
76 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0,167 -13 7 квалифицирован
77 ШЕВАРДИНА Рада СПБ 0,167 -14 8 квалифицирован
78 БУГАЕВА Варвара СМО 0,167 -14 7 квалифицирован
79 ЕВЛОЕВА Хадиджа СМО 0,167 -15 6 квалифицирован
80 ПАНФИЛОВА Дарья СМО 0,167 -16 5 квалифицирован
81 КРАСНОБАЕВА Вера СМО 0,000 -16 8 квалифицирован
82 КУЗАКОВА Арина МОС 0,000 -17 7 квалифицирован
82 КУЗИНА Екатерина СМО 0,000 -17 7 квалифицирован
84 САФИУЛЛИНА Сафия МОС 0,000 -18 6 квалифицирован
85 ПАВЛОВА Кира МОС 0,000 -18 4 квалифицирован
86 МОСКОВЧЕНКО Анна СМО 0,000 -19 5 квалифицирован
87 МАШКОВА Полина СМО 0,000 -20 4 квалифицирован
88 ПЕТРОХАЛКИНА Виктория СМО 0,000 -21 3 квалифицирован
89 АЛТЫНОВА Эвелина МОС 0,000 -22 2 квалифицирован
89 ГРУДЕНКОВА Раиса СМО 0,000 -22 2 квалифицирован
89 МАРКОВА Алиса СМО 0,000 -22 2 квалифицирован
92 ГНИДКИНА Василиса МОО 0,000 -25 3 квалифицирован
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